De acordo coma Lei Mlll1Ícipal N•363/JJl2 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

quarta-feira. 16 de Janeiro de 2019

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Governo Municipal de Nova Canto/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH

PORTARIA Nº. 01/2019

CONCEDE FÉRIAS PARA SERVIDOR PUBLICO

SÚMULA: O Prefeito Municipal de Nova Ganiu,
Estado do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder 15 (quin2e) dias de férias ao servidor, abaixo relacionado. no
período de 16/01/2019 a 29/01/2019:

SERVIDOR (A)
550500- JHONATAN COSMO SIQUEIRA

PERIOOO AQUISITIVO
03/03/2018 a 02/03/2019

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 16/01/2019, revogadas as
disposições em contrário.

Paço Municipal Martin Krupek, 15 de janeiro de 2019.

(ORIGINAL ASSINADO)

JOSÉ CARLOS GOMES
Prefeito Municipal

OEPART M\ETNO DE PESSOALIRH- MU~CIPIO OE HOV A. CAHTU JJIR - CNP J 77.84$.miooGl.03

Diário Oficial Assinado Eletronicameme com Cenificado Padrão ICP­
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acon::lo com a

Medida Pr<JU'isória 2200-2 do Art. 101 de 24 .08.01 da ICP-Brasil

A,qo1M:I Aui11odo D\li141irw:11te po• MUNICIPIO DC NOVACANTU.
A P•efeit11•4 M1111i.:io41 ~oNC411t11 • PR.d484'4111i.3 do 4111e11ti.:idsde

dele doc11ine11to,de:ide q.ie vis11olilo:lo 4l•4~'C de
WW'l!l.11o~s,c..,11t11.p•.QOV.b• 110 li11t. Di.irioOí,:'31 [lctrõnioo.

De acordo coma Lei Mlll1Ícipal N•363/JJl2 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

quarta-feira. 16 de Janeiro de 2019

Governo Municipal de Nova Canto/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE AD MINISTRAÇAO

CONCURSO PÚBLICO lltº 01/2018

Edital n.• 03/2019 - Retificação do Edital n.0 02/2019

O Prefeito de Novs Canh.l. Estado do Paraná. no uso de sua, itribuições legais, mecfiante as condições es!ipul;l'K!as no
Edltat nº 0112018. em confoontdade oom a Constltu)Ç,no f ederal e demal:s oisposlções atinentes à matéria. resolve.

TORNAR PÚBLICO

111 - A convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 01/2018, conforme Edital nº
0112018 e Edital de Homologaçào do Resuh&do Final nº 08/2:018

'20 • O candidato deverá comparecer na Prefeitura Municipal de Nova Cantu, PR, no prazo de 10 (dez) dias, contados a
partir da d-ata de pub(icaçto> obrlgat0<lamente munidos de todos os documentos. comf)(obat6flos para o cargo, conforme
item 3 do EDITAL nº 0112018 e documentos indicados no anexo I deste edi1al,

3º - O oao comparecimento para atender o presenr& EC11tal e confirmar a a.oeltaÇao oa vaga, será Côt"l$!Cferado como
desistência, e o candidato perderá o direito de aprovação do Concurso Público, conforme item 13. 1 e 13.2 do EdilaJ nº
0112018.

SERVENTE GERAL
1-------------~NA.,;Ti'ÍNAELPIRESCORREIA.

Este Edital entra em vigor na data de sua publica~o.

Nova C.ntu/PR, 15 de Janeiro de 2019,

(Original Assinado)

JOSE CA RLOS GOMES
Prefeito de Nova Cantu - PR

EPfTAL ÇHAMADA 0112019 ... CONCUR§001f2018 • MUNICIPIQOE NQVACANTU,'PR .. ÇNPJ 71.&45.39419991:93
E·ffW•f t•r~ff.·it1,1v'_d11owtt.'<ff1íll l)t"g.tW /Ir 1'0111'' l 4°'JJ5l.7-I :SI- R11t1 8011/o, ,r" $5 - Ct•1lfm CEP ,'jl J,1(>.(l(H-; 1\oi>tr ((111111 - 11/t

Página I de 2

Diário Oficial Assinado Eletronicameme <om Cenificado Padrão ICP­
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acon::lo com a

Medida Pr<JU'isória 2200-2 do Art. 101 de 24 .08.01 da ICP-Brasil

A,qo1M:I Aui11odo D\li141irw:11te po• MUNICIPIO OC NOVACANTU.
A P•efeit11•4 Mo111i.:io41 ~oNC411to1 • PR.d484'4111i.3 do 4111e11ti.:idsde

dele doco1irw:11to,de:ide q.ie viso1olilodo 4l•4~'C de
WW'lll,110~'«4111111.p•,QOV,b• 110 li11t. Oi.irioOí,:'31 [lctrõnioo.

De acordo coma Lei Mlll1Ícipal N•363/JJl2 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

quarta-feira. 16 de Janeiro de 2019

Diário CWicial BetrôW.codo M...-.icípio de Nova cantu- PR
Lei Municipal n• 363~012, del8 deAbril de 2012.

Prefeito Municipal: José cartos Gomes
Setor responsável: Assessoria de ComUlica(ão

Rua Bahia, 85, Centro.
CEP: 87330-000

Fone: (44)3527-1280
Nova cantu- PR

Email: pré'eitura@novacantu.pr.gov .br
Site: - - - h.-

Diário Oficial Assinado Eletronicameme com Cenificado Padrão ICP­
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acon::lo com a

Medida Pr<JU'isória 2200-2 do Art. 101 de 24 .08.01 da ICP-Brasil

A,qo1M:I Aui11o:lo D\li141irw:11te po• MUNICIPIO DC NOVACANTU.
A P•efeit11•4 M1111i.:iool ~0NC011t.i • PR.d484'4•1li.3 do 0111e11ti.:idsde

dele doc11ine11to,de:ide q.ie vis11olilo:lo 4l•o~'C de
WW'l!l.110~-,.:..,11t11.p•.QOV.b• 110 li11t. Di.irio Oí,:'31 [lctrõnioo.

	MODELO DIÁRIO OFICIAL_Página_1
	MODELO DIÁRIO OFICIAL_Página_2
	MODELO DIÁRIO OFICIAL_Página_3

		2019-01-16T08:09:48-0200
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO